

Om du har en **köksfläkt med ett icke löstagbart fläkthjul** finns det några steg du kan följa för att rengöra det. Här är några tips:

1. **Bryt strömmen:** Innan du börjar, se till att stänga av strömmen till fläkten. Dra ur stickkontakten och snabbkopplingen till spiskåpan .
2. **Rengör fettfiltret:** Om du har en köksfläkt med ett icke löstagbart fläkthjul, är det viktigt att rengöra fettfiltret. Fettfiltret fångar upp matfett och andra partiklar som samlas när du lagar mat. Lägg fettfiltret i blöt i vasken med diskmedel i cirka en halvtimme. Därefter kan du diska av det. Om möjligt, ta bort själva plastramen som metallfiltret sitter i för att kunna rengöra det ordentligt. Går också att diska i diskmaskin.
3. **Rengör resten av fläkten:** När du har tagit ut filtren, passa på att rengöra utsidan och undersidan av fläkten. Använd en fuktig trasa med lite diskmedel för att torka av ytan. Glöm inte att rengöra kanterna där fettfiltret brukar sitta, eftersom det kan samlas en del fett där .
4. **Kontrollera regelbundet:** För att hålla fläkten i gott skick, kontrollera och rengör den regelbundet. Detta hjälper till att förhindra brandrisk och se till att fläkten fungerar optimalt.
5. **För rengöring av fläkthjulet,** se anvisning nedan



Lösgör kryddskåpet med svarta skruvar som sitter på utsidan av skåpet

Montera ner skåpet, här behöver man vara två



Dra ur stickkontakten och snabbkopplingen till spiskåpan

Ta loss locket till spiskåpan genom att lossa på snäpplåset och lyft ner hela fläktmotorn på lämpligt underlag



Då ser det ut såhär bakom fläktmotorn, bild ur verkliga livet

Spraya med fettlösande rengöringsmedel, låt verka en stund och rengör med trasa och ev. borste



Spraya med fettlösande rengöringsmedel och låt verka en stund

Rengör sedan med borste, trasa och ett tips är långa öronpinnar av trä som kommer åt längst ner i små håligheter

Var försiktig, risk för skärskador på fläkthjulet

Se till att det är torrt innan fläktmotorn monteras tillbaka och anslut stickkontakt och snabbkoppling

Lämpligt intervall beror på hur mycket mat man lagar men det finns rekommendationer på årlig rengöring

Montera tillbaka kryddskåpet